
چهار شنبه 06 بهمن 1400 - 12:44

فرماندار قدس؛

وجود گرههای ترافیکی به دلیل بافت فرسوده شهرستان قدس

نشست شورای حمل و نقل ترافیک شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور مسئولین دستگاههای اجرائی مرتبط

در سالن جلسات این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در نشست شورای حمل و نقل ترافیک شهرستان با اشاره به دلایل وجود گره های ترافیکی در شهر بیان کرد: درشهرستان قدس به

دلیل وجود بافت های فرسوده، خیابان های باریک، توسعه ساخت و ساز ها و دیگر موارد شاهد گره های ترافیکی بسیاری می باشیم.

وی ادامه داد: به منظور مدیریت ترافیک شهرضمن تأکید بر رعایت فرهنگ ترافیکی توسط شهروندان عزیز باید اصلاح هندسی معابر صورت گیرد و لکه های معابری که مانع تردد می باشد نیز باید

برداشته شود، همچنین باید گشت های مشترک دستگاه های مرتبط ترافیکی نیز تداوم یابد.

گلی کانی در خصوص مشکلات محور چیتگر افزود: محور چیتگر یکی از محورهای پرترددی است که جهت شوندان شهرستان هایی چون قدس، شهریار، ملارد و ... مورد استفاده قرار می گیرد و از

طرفی وجود معادن شن و ماسه نیز موجب گردید. ماشین های حمل مصالح معدنی نیز در این محور رفت و آمد دارند که تصمیماتی مبنی بر احداث یک لاین مجزا برای تردد این ماشن ها با

همکاری انجمن شن و ماسه و دیگر دستگاه های اجرا می گردد.

فرماندار شهرستان قدس در رابطه با مسدود شدن دوربرگردان منطقه زرنان و دانش گفت : دور برگردان منطقه زرنان و دانش مانند جاده معادن بسته شده است که می بایست به منظور سهولت

شهروندان نسبت به این موضوع اقدامات لازم صورت گیرد.

مقام عالی دولت در شهرستان عنوان کرد: برای ایجاد دوربرگردان های مناسب و راحت سازی مسیر با استاندارد های لازم و رعایت ایمنی، نظرات کارشناسی اتخاذ شود و به منظور اجرائی شدن آن به

کمیته برنامه ریزی شهرستان ابلاغ گردد.

وی اظهار داشت: یکی از موانع بهره مند نشدن شهرقدس از جریمه ها موجود نداشتن اطلاعات درست بوده که باید این موانع هرچه سریعتر رفع شود.

وحید گلی کانی عنوان کرد: امید است زیرگذر کاووسیه تا پایان سال افتتاح گردد همچنین باید نسبت به تعریض پل تولیدگران به دلیل وجود ترافیک اقدامات لازم صورت گیرد.

فرماندار شهرستان قدس در پایان تصریح کرد: محور کرج به شهریار در محدود هفت جوی به عنوان یک محور درون شهرستانی باید نسبت به تامین روشنایی آن اقدام گردد.

در پایان جلسه جناب سرهنگ زرانی به عنوان فرماندهی جدید پلیس راهور شهرستان قدس به اعضاء کمیته حمل ونقل و ترافیک شهرستان معرفی گردید.
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